REFERENCIA  Transp AMADOR Av Tomás Valle 1145 SMP

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 51188 FLEXIBLE  ( TUBO DE ABASTO) DE AGUA 60CM 1/2X1/2 HE/HI UND   49.00 2.90 142.10

SON:  CIENTO CUARENTA Y DOS CON 10/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        120.42

I.G.V. 18 %   S/        21.68

TOTAL  S/        142.10
CONSIDERACIONES GENERALES